_____________________________________________________________
OBRA: REFORMA E READEQUAÇÃO DO ESTÁDIO DE FUTEBOL DO POVOADO VINTE MIL CÓD OBRA 005-2025

AUTOR: EDUARDO MENDES DOS SANTOS CREA: 323829D/TO
CONTATO: (63) 99997-1067 / EMAIL: projem.engen@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO TOCANTINS
Praça Ulisses Guimarães nº 100. - Centro CEP: 77.985-000

Fone: 63 3344-1462 - E-mail: prefcarrascobonito@gmail.com

Acesse: www.carrascobonito.to.gov.br

DECLARAÇÃO DE DATA BASE

 Declaro para os devidos fins que, os quantitativos do orçamento para a execução

deste convenio, cujo objeto é a REFORMA E READEQUAÇÃO DO ESTÁDIO DE

FUTEBOL DO POVOADO VINTE MIL, Código de Obra 005-2025 Operação 005/2025,

estão compatíveis com os projetos e serviços a serem executados, bem como os preços

apresentados estão condizentes com os custos do SINAPI 12/2024 (Não Desonerado).

Carrasco Bonito, 06 de junho de 2025

__________________________________________________
EDUARDO MENDES DOS SANTOS

Engenheiro Civil

CREA 323.829-D/TO
Responsável Técnico

		2025-06-06T15:57:04-0300
	EDUARDO MENDES DOS SANTOS:05891002116